- de Vilapiscina y la Plaza de Ibiza del proyecto de reforma 
del tramo comprendido entre la salida de la Estación de Ma­
ragall y el final del trazado del ferrocarril de Barcelona» a 
«Sociedad de Grandes Redes Eléctricas, S. A.», en la cantidad 
de cincuenta y nueve millones quinientas noventa y siete mil 
novecientas ochenta y tres pesetas (59.597.983 pesetas), que en 
relación con el presupuesto de contrata aprobado de cincuenta 
y nueve millones setecientas cincuenta y dos mil cielito vein­
titrés pesetas con veintidós céntimos <,59.752.123,22 pesetas) re­
presenta una baja de ciento cincuenta y cuatro mil ciento